
P 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nº 

380 
444 
119 
412 
140 
78 
204 

Nome 

CAIO GROSBELLI 
SUYAN MOCELIN 
KAUAN FONTE LIMA FORMIGUINHA 
YURI SCHAUKOSKI 
HIAN COSTA 
YURI VIOL 
MARCOS GOTO 

V 

19 
19 
19 
19 
19 
18 
17 

Espaço 

6.024 
16.713 
12.711 
2.867 
1 Volta 
1 Volta 

Do 1º 

6.024 
22.737 
35.448 
38.315 
1 Volta 
2 Voltas 

Melhor T 

1:08.588 
1:09.124 
1:08.703 
1:10.645 
1:10.939 
1:10.945 
1:11.245 

2a melhor 

1:08.987 
1:09.129 
1:08.981 
1:10.755 
1:10.957 
1:11.675 
1:11.940 

Cidade 
MEDIANEIRA 

PARAGUAI 

TERRA ROXA 

DOIS VIZINHOS 

TELÊMACO BORBA 

APUCARANA 

TAMARANA 

Patrocínio 
BELCORACING MAGUILAMX  JAVAMOTOS JRSSUSPENSION DW ELEVADORES 

GIGA RACING 

PLMX PARK  RENOVA GRAFIX  ACADEMIA CORPO RISCADO SKS SPORTS 

MOTOPARCK HONDA  ,GRUPO DALLAZEN  , SECRETARIA DE ESPORTES DOIS VIZINHOS . 

BELCO RACING E MAGUILA SCOOL 

GUARA PNEUS 

FAZENDA PACAEMBU, DROPMUD, PAULOKAR, ACADEMIA LEVELUP 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

6.024 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

1:08.588 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

380 - CAIO GROSBELLI 
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Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

5ª Etapa do Campeonato Sportbay PR MX 

MX2 

Prova 

Corrida (20:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:08:12 

Nova Aurora 0,000 Km 

07/09/2025 15:00 



Lap 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

(140) HIAN COSTA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

(78) YURI VIOL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

(204) MARCOS GOTO 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

1:11.138 

1:11.309 

1:10.645 

1:11.895 

1:11.291 

1:12.662 

1:11.467 

1:11.967 

1:12.227 

1:12.367 

1:12.423 

1:12.687 

1:11.600 

1:11.404 

1:12.142 

1:10.787 

1:11.854 

1:10.755 

1:12.488 

1:11.103 

1:10.939 

1:10.957 

1:12.362 

1:11.390 

1:11.408 

1:11.819 

1:11.672 

1:11.642 

1:11.939 

1:12.620 

1:12.357 

1:12.402 

1:12.040 

1:12.960 

1:12.645 

1:12.390 

1:13.520 

1:13.136 

1:11.765 

1:11.675 

1:10.945 

1:12.561 

1:12.070 

1:11.767 

1:12.528 

1:12.459 

1:13.073 

1:14.100 

1:12.788 

1:13.166 

1:14.508 

1:15.072 

1:15.847 

1:18.009 

1:22.969 

1:12.420 

1:11.940 

1:11.245 

1:12.463 

1:12.896 

Diff 

+0.493 

+0.664 

+1.250 

+0.646 

+2.017 

+0.822 

+1.322 

+1.582 

+1.722 

+1.778 

+2.042 

+0.955 

+0.759 

+1.497 

+0.142 

+1.209 

+0.110 

+1.549 

+0.164 

+0.018 

+1.423 

+0.451 

+0.469 

+0.880 

+0.733 

+0.703 

+1.000 

+1.681 

+1.418 

+1.463 

+1.101 

+2.021 

+1.706 

+1.451 

+2.581 

+2.191 

+0.820 

+0.730 

+1.616 

+1.125 

+0.822 

+1.583 

+1.514 

+2.128 

+3.155 

+1.843 

+2.221 

+3.563 

+4.127 

+4.902 

+7.064 

+12.024 

+1.175 

+0.695 

+1.218 

+1.651 

Time of Day 

15:11:36.023 

15:12:47.332 

15:13:57.977 

15:15:09.872 

15:16:21.163 

15:17:33.825 

15:18:45.292 

15:19:57.259 

15:21:09.486 

15:22:21.853 

15:23:34.276 

15:24:46.963 

15:25:58.563 

15:27:09.967 

15:28:22.109 

15:29:32.896 

15:30:44.750 

15:31:55.505 

15:10:22.207 

15:11:33.310 

15:12:44.249 

15:13:55.206 

15:15:07.568 

15:16:18.958 

15:17:30.366 

15:18:42.185 

15:19:53.857 

15:21:05.499 

15:22:17.438 

15:23:30.058 

15:24:42.415 

15:25:54.817 

15:27:06.857 

15:28:19.817 

15:29:32.462 

15:30:44.852 

15:31:58.372 

15:10:27.982 

15:11:39.747 

15:12:51.422 

15:14:02.367 

15:15:14.928 

15:16:26.998 

15:17:38.765 

15:18:51.293 

15:20:03.752 

15:21:16.825 

15:22:30.925 

15:23:43.713 

15:24:56.879 

15:26:11.387 

15:27:26.459 

15:28:42.306 

15:30:00.315 

15:31:23.284 

15:10:26.024 

15:11:37.964 

15:12:49.209 

15:14:01.672 

15:15:14.568 

Lap 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Lap Tm 

1:12.156 

1:14.152 

1:14.474 

1:25.212 

1:25.017 

1:26.935 

1:31.381 

1:29.334 

1:25.923 

1:31.089 

1:25.259 

1:28.202 

Diff 

+0.911 

+2.907 

+3.229 

+13.967 

+13.772 

+15.690 

+20.136 

+18.089 

+14.678 

+19.844 

+14.014 

+16.957 

Time of Day 

15:16:26.724 

15:17:40.876 

15:18:55.350 

15:20:20.562 

15:21:45.579 

15:23:12.514 

15:24:43.895 

15:26:13.229 

15:27:39.152 

15:29:10.241 

15:30:35.500 

15:32:03.702 

Lap 

(380) CAIO GROSBELLI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

(444) SUYAN MOCELIN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

(119) KAUAN FONTE LIMA FORMIGUINHA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

(412) YURI SCHAUKOSKI 

1 

Lap Tm 

1:09.978 

1:09.164 

1:08.588 

1:10.207 

1:11.984 

1:09.799 

1:09.539 

1:08.987 

1:09.460 

1:10.022 

1:09.760 

1:10.313 

1:09.764 

1:09.810 

1:10.047 

1:10.403 

1:10.720 

1:10.296 

1:12.157 

1:11.481 

1:10.892 

1:10.566 

1:10.928 

1:09.124 

1:09.594 

1:09.618 

1:09.129 

1:09.182 

1:09.264 

1:11.587 

1:10.749 

1:09.607 

1:10.411 

1:10.204 

1:10.583 

1:09.739 

1:10.241 

1:11.376 

1:09.480 

1:08.981 

1:08.703 

1:09.047 

1:11.677 

1:09.920 

1:11.175 

1:09.980 

1:10.278 

1:11.087 

1:11.572 

1:11.021 

1:11.999 

1:11.342 

1:12.413 

1:11.510 

1:12.655 

1:13.701 

1:15.933 

1:12.374 

Diff 

+1.390 

+0.576 

+1.619 

+3.396 

+1.211 

+0.951 

+0.399 

+0.872 

+1.434 

+1.172 

+1.725 

+1.176 

+1.222 

+1.459 

+1.815 

+2.132 

+1.708 

+3.569 

+2.357 

+1.768 

+1.442 

+1.804 

+0.470 

+0.494 

+0.005 

+0.058 

+0.140 

+2.463 

+1.625 

+0.483 

+1.287 

+1.080 

+1.459 

+0.615 

+1.117 

+2.252 

+0.777 

+0.278 

+0.344 

+2.974 

+1.217 

+2.472 

+1.277 

+1.575 

+2.384 

+2.869 

+2.318 

+3.296 

+2.639 

+3.710 

+2.807 

+3.952 

+4.998 

+7.230 

+1.729 

Time of Day 

15:10:19.037 

15:11:28.201 

15:12:36.789 

15:13:46.996 

15:14:58.980 

15:16:08.779 

15:17:18.318 

15:18:27.305 

15:19:36.765 

15:20:46.787 

15:21:56.547 

15:23:06.860 

15:24:16.624 

15:25:26.434 

15:26:36.481 

15:27:46.884 

15:28:57.604 

15:30:07.900 

15:31:20.057 

15:10:23.287 

15:11:34.179 

15:12:44.745 

15:13:55.673 

15:15:04.797 

15:16:14.391 

15:17:24.009 

15:18:33.138 

15:19:42.320 

15:20:51.584 

15:22:03.171 

15:23:13.920 

15:24:23.527 

15:25:33.938 

15:26:44.142 

15:27:54.725 

15:29:04.464 

15:30:14.705 

15:31:26.081 

15:10:19.800 

15:11:28.781 

15:12:37.484 

15:13:46.531 

15:14:58.208 

15:16:08.128 

15:17:19.303 

15:18:29.283 

15:19:39.561 

15:20:50.648 

15:22:02.220 

15:23:13.241 

15:24:25.240 

15:25:36.582 

15:26:48.995 

15:28:00.505 

15:29:13.160 

15:30:26.861 

15:31:42.794 

15:10:24.885 
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